
 

GIMNAZIJA GOSPIĆ 
GOSPIĆ, BUDAČKA 24  

Tel. 053-572-001, 053-560-232 
Fax. 053-573-288 
Šifra škole: 09-026-504, MBŠ 0273490 

OIB 06519356648 
e-mail: ured@gimnazija-gospic.skole.hr      

 KLASA:  406-03/24-01/01   

URBROJ: 2125-34-01-24-05 

          Gospić,  31. siječnja 2024. 
___________________________________________________________________________________ 

Temeljem članka 16. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Gimnaziji Gospić 

KLASA: 003-05/22-01/01, URBROJ: 2125-34-04-22-01 Naručitelj donosi 

 

                                                                ODLUKU O ODABIRU  

                               u provedenom postupku jednostavne nabave br. JN 1/2024 

Podaci o naručitelju: GIMNAZIJA GOSPIĆ, 53 000 GOSPIĆ, BUDAČKA 23, OIB: 

06519356648 

Vrsta provedenog postupka: jednostavna nabava 

Zakonska osnova: čl. 12. st. 1. toč. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22 – dalje 

ZJN) 

Ev. br. postupka: JN 1/2024 

Predmet nabave: lož ulje ekstra lako 

Procijenjena vrijednost nabave: 26.539,34 EUR, bez PDV-a 

Odabrani ponuditelj: INA industrija nafte d.d., 10 020 Zagreb, Avenija V. Holjevca 10, 

OIB: 27759560625 

Cijena ponude: 25.227,21 EUR, bez PDV-a 

Razlog odabira, obilježja i prednosti 

odabrane ponude: Čl. 302. ZJN – najpovoljnija ponuda prema kriteriju odabira 

Razlozi isključenja ponuditelja: ne postoje razlozi za isključenje ponuditelja INA industrija 

nafte d.d. 

Razlozi za odbijanje ponuda: nema razloga za odbijanje ponude ponuditelja INA industrija 

nafte d.d. 

 

U Gospiću, 30.01.2024. godine 

 

                                                                                                    Ravnatelj Gimnazije Gospić 

                                                                                                             Josip Štampar, prof 

       

mailto:ured@gimnazija-gospic.skole.hr


Dostaviti:  

ponuditeljima 


